Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 03/2023 – SMED

RESULTADO  DEFINITIVO DA PERÍCIA MÉDICA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

Inscrição Candidato (a) Resultado

586011945 Amanda Maria Dos Santos Deferido

586034774 Bruno Henrique Rocha Santos Indeferido

586006391 Cleiton Da Silva Ramos Deferido

586016764 Ediberto Goncalves Neves Indeferido

586021656 Edson Resende De Lima Deferido

586018816 Felipe Zandim Guedes Deferido

586009532 Fernanda Nunes De Oliveira Deferido

586018582 Fernando Luiz Da Rocha Indeferido

586040634 Gabriel Alvarenga Cardoso Deferido

586046650 Gabriela Nina Prado Azevedo De Jesus Indeferido

586040597 Giselle Andrade Amaral Indeferido

586008771 Guilherme Alves Bragança Brescia Indeferido

586014331 João Pedro Dos Santos Indeferido

586017010 Josimeri Raider De Almeida Deferido

586004940 Lincoln Pereira Dos Santos Neto Deferido

586023664 Luciana Gonçalves De Abreu Deferido

586015159 Marcelo Ferreira De Oliveira Deferido

586002638 Marcio Da Cunha Matos Indeferido

586024799 Maria Luiza Pinheiro Dias Meira Deferido

586018704 Mariana Rezende Royo Escribas Deferido

586042144 Paula Soares Magalhães Deferido

586045978 Phelipe Esteves Silva Deferido

586016853 Rogério Ferreira Inácio Deferido

586036859 Romney Wallison Dos Santos Indeferido

586047216 Rubia Campos Ferreira Deferido

586036951 Samuel Alvarenga Barbosa Indeferido

586033249 Samuel Dos Santos Felicio Deferido

586042933 Sara Fernanda Pinheiro Barcelos Deferido

586010026 Silvia Emanuele Eleto Bisolato Deferido

586015784 Silvio Lúcio De Paula Deferido

586002962 Thiago Lanna De Miranda Deferido

586022640 Wagner Tadeu Cardoso De Oliveira Deferido

586010352 Walquíria Manoel Da Silva Deferido

PROFESSOR(A) MUNICIPAL DE 1º E 2º CICLOS

Inscrição Candidato (a) Resultado

586021321 Ana Luiza Caetano De Souza Tanus Deferido

586023182 Ana Paula Neto Indeferido

O Secretário Municipal de Educação - SMED, torna público o Resultado Definitivo da Perícia Médica realizado
pela equipe multiprofissional de responsabilidade da Fundação Getulio Vargas, conforme previsto no item 6.6 do
Edital 03/2023, comunica que o mesmo encontra-se disponível na íntegra no Portal Oportunidades de Trabalho
(https://prefeitura.pbh.gov.br/oportunidades-de-trabalho) e no site
https://conhecimento.fgv.br/concursos/pbheducacao23.

Página 2 de 3

586013615 Cíntia Fátima Pereira De Almeida Deferido

586032404 Conceição Aparecida De Oliveira Araújo Indeferido

586002360 Delcilene Antonia Rocha Nunes Deferido

586009063 Eliane Teixeira Santos Lopes Deferido

586019650 Felicia De Paula Alves Marques Deferido

586031674 Gabriela Kelly Ferreira Lima Deferido

586024028 Gabriela Vilela Couto Indeferido

586034900 Irani Maria Dos Santos Deferido

586003764 Nayara Ferreira Marques Mendes Deferido

PROFESSOR(A) MUNICIPAL DE ARTE

Inscrição Candidato (a) Resultado

586016020 Alisson De Brito Teixeira Deferido

586047915 Guilherme Goncalves Rodrigues Deferido

586046328 Marcos Santana Sales Indeferido

586015926 Tierley Barbosa Silva Indeferido

586033453 Vanda Maria Vasconcelos Deferido

PROFESSOR(A) MUNICIPAL DE CIÊNCIAS

Inscrição Candidato (a) Resultado

586001062 Carla De Oliveira Fernandes Indeferido

586018745 Júlia Winkler Souza Deferido

586004298 Juliane Faria Alves Deferido

586001618 Marilda Luz De Andrade De Maria Deferido

586017877 Priscila Júlia Viana Neves Deferido

586016519 Wellington Luiz Rezende Glória Deferido

PROFESSOR(A) MUNICIPAL DE HISTÓRIA

Inscrição Candidato (a) Resultado

586025350 Adriano Pereira Da Silva Deferido

586023536 Daniel Handan Triginelli Deferido

586023121 Danilo Americo Pereira Da Silva Deferido

586026521 Fabrizia Santana Da Silva Oliveira Deferido

586027522 Glaucio Junio Gomes Da Silva Deferido

586000078 Joelma Da Cruz Silva Deferido

586042108 Leandro Ferreira Da Silva Deferido

586016717 Lorena Santos Mares Deferido

586033048 Martinele Ribeiro Diniz Silva Deferido

586022523 Renan Ribeiro Zandomênico Deferido

586002513 Thiago Ribeiro Dos Santos Deferido

Página 3 de 3

PROFESSOR(A) MUNICIPAL DE LÍNGUA PORTUGUESA

Inscrição Candidato (a) Resultado

586042709 Andrelina Oliveira Carvalho De Sousa Deferido

586005219 Edimar Martins Indeferido

586001361 Elaine Santos De Almeida Deferido

586009130 Frederico Pereira Guimarães Deferido

586043668 Isac Da Mata Meris Indeferido

586007793 João Gabriel Lauria Vaz Deferido

586036700 Karla Martinez Silva Deferido

586042341 Kassia Mendes Barbosa Deferido

586027180 Lander Cesar Braga Deferido

586037700 Larissa Gouveia Duarte Deferido

586017532 Luís Henrique De Souza Braz Deferido

586027443 Maria Emilia Nunes Matos Deferido

586030205 Odete Rosa Cassimiro Amorim Deferido

586019806 Rafaela Giovana Baptista Da Silva Deferido

586005813 Raison Wenceslau Fernandes Chagas Indeferido

586027869 Wanderson Dos Santos Araujo Deferido

586020318 Wendell Quirino Pereira Deferido

PROFESSOR(A) PARA A EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato (a) Resultado

586026295 Adriana Matos Da Silva Deferido

586015101 Cíntia Mara Alves Abreu De Jesus Deferido

586001575 Cíntia Miranda De Castro Deferido

586006013 Danielle Maria Castro Dos Anjos Deferido

586033912 Dilcevane Rodrigues Silva Maia Deferido

586011446 Dineia Lopes Caldeira Deferido

586040096 Elane Da Silva Costa Deferido

586031840 Elane Ferreira De Almeida Deferido

586038805 Fabiana Andreata Raymundo Indeferido

586040508 Fernanda Franco Deferido

586039918 Flavia Miranda Brito Deferido

586020502 Geciele Helena Dos Santos Deferido

586006109 Júlia Louise Da Silva Abreu Deferido

586011273 Larissa Mara Melo Dornelas Deferido

586012591 Lorena Leite Jerônimo Indeferido

586013569 Ludieny Aparecida Da Silva Deferido

586021641 Marcelle Bernardino Resende Deferido

586015762 Maria Elizabete Brasil Cruz Deferido

586022150 Marta Alves Da Silva De Paulo Deferido

586030624 Michiely Macknague Alves Osava Deferido

586048168 Renata Carolina Costa Deferido

586038962 Sharon Alves Arantes Tristão Deferido

586042484 Shirlene Oliveira Primo Deferido

586037884 Silvania Lameira Deferido

586024993 Vera Lucia Aparecida De Assunção Deferido

Belo Horizonte,  03 de julho de 2024.

Bruno Oitaven Barral
Secretário Municipal de Educação

	Resumo

		2024-07-03T09:54:35-0300